Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 31 ago. 2007, p. 6-7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 362, DE 30 DE AGOSTO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a edição da Resolução Administrativa n.º 1232/2007,

de 24 de maio de 2007, que modifica a estrutura orgânica do Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1.º Alterar a composição do Comitê Gestor, de que trata o

ATO.TST.GP.N.º 155/2007, de 8 de maio de 2007, que passará a ser integrado
pelos ocupantes dos seguintes cargos: Secretário-Geral da Presidência, que
continua sendo o seu Coordenador, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal,
Secretário do Tribunal Pleno e da Seção Especializada em Dissídios Coletivos,
Secretário Judiciário, Secretário-Executivo do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Secretário de Tecnologia da Informação, Consultor-Geral de Informática e
um Chefe de Gabinete ou Assessor de Ministro.

Art. 2.º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO